重庆市铜梁区交通运输委员会

关于注销《道路运输经营许可证》的公告

经核查，重庆市利剑物流有限公司营运车辆（车辆号牌为：渝C63653）、重庆雷岚物流有限公司车辆（车辆号牌为：渝D18299、渝DQ1590、渝DJ6298）逾期未进行年度审验超过一百八十日；重庆佳博货物运输有限公司取得经营许可后无正当理由超过一百八十日未投入运营。根据《重庆市道路运输管理条例》第六十一条规定，依法注销以上道路运输企业（个人）的《道路运输经营许可证》。请于公告发出之日起10个工作日内将注销的《道路运输经营许可证》交回铜梁区市民服务和营商环境促进中心2楼交通窗口，逾期未交则回自动失效。如有异议，请于公告发出之日起10个工作日内提出书面申请。
特此公告。
附件：《道路运输经营许可证》注销清单

重庆市铜梁区交通运输委员会
2024年6月24日
《道路运输经营许可证》注销清单
	序号
	业户（车辆）
	经营许可证号
	注销原因

	1
	渝C63653
	500224015026
	逾期未进行年度审验超过180日

	2
	渝D18299
	500224017024
	逾期未进行年度审验超过180日

	3
	渝DQ1590
	500224015753
	逾期未进行年度审验超过180日

	4
	渝DJ6298
	500224015752
	逾期未进行年度审验超过180日

	5
	重庆佳博货物运输有限公司
	500224013618
	超过180日未投入运营